
MUNICÍPIO DE FELIZ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DECRETO EXECUTIVO Nº 4.688, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

 

  
 
 

Homologa o Regimento Interno do Conselho 

Municipal dos Direitos da Mulher.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FELIZ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de acordo com o disposto no art. 3º, 

inciso XI, da Lei Municipal n.º 3.646, de 18.12.2019,

 DECRETA:

 Art. 1º Fica homologado o Regimento Interno do Conselho Municipal dos Direitos da 

Mulher -COMDIM, que passa a integrar este Decreto.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Feliz, 05 de novembro de 2021.

 

 Clovis Freiberger Junior.

RUA PINHEIRO MACHADO Nº 55 - CENTRO - FELIZ RS - CEP 95770-000 - 51 36374200 - gabinete@feliz.rs.gov.br

Para verificar a autenticidade, acesse: https://atos.feliz.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a 

chave: MGFSMR67RRWY83S


		2021-11-05T12:50:20-0300
	CLOVIS FREIBERGER JUNIOR:81280203072




